
Değerler
 Üniversitem ile gurur duyuyorum. 3,39

 Ü i ersite izde çalış akta  utluyu . 3,33

 Ü i ersite izi çalışıla ak ir yer olarak aşkaları a ta siye ederi . 3,13

 Kuru u u  diğer yüksek öğre i  kuru ları arası da saygı  ir yeri olduğu i a ı dayı . 3,52

 Bölü ü üzdeki idari perso el sayısı yeterlidir. 2,75

 Ü i ersite ile ilgili geliş eleri e  sitesi e iç iletişi  araçları da  ulaşa iliyoru . 3,70

 Temizlik hizmetleri yeterlidir. 3,58

 Perso el ser is i ka ları yeterlidir. 3,16

 Ser is güzergah pla la aları yeterlidir. 2,92

 Kafeterya- kantin hizmetleri yeterlidir. 3,29

 Otopark ala ları yeterlidir. 3,02

 Sağlık hiz etleri yeterlidir. 3,04

 İ sa  Kay akları hiz etleri yeterlidir. 3,42

 Ü ret siste i i  adil olduğu a i a ıyoru . 1,84

 Ücretimden memnunum. 1,75

 Güvenlik hizmetleri yeterlidir. 3,28

 Oka  Ü i ersitesi Hasta eleri i  çalışa ları ıza e 1. dere e yakı ları a sağla ış olduğu 
i diri  ora ları da  e u u . 2,56

 İşi de gösterdiği  aşarılar za a ı da yö eti ileri  tarafı da  fark edilir e takdir edilir. 2,96

 Yö eti i , işi iz e ü i ersite iz ile ilgili geliş eleri izi le paylaşır. 3,47

 Yö eti i , aşarıları ı takdir eder. 3,39

 Bilgi işle  hiz etleri yeterlidir. 3,60

 Belirli aralıklarla yö eti i  ile ir araya gelir e perfor a sı ı değerle diririz. 3,27

 Yö eti i  tü  çalışa ları a eşit da ra ır. 3,36

 Yö eti i , kararlı tutu u e tutarlılığı ile a a gü e  erir. 3,34

 Yö eti i , ye ilikçi düşü e e ö erileri i su a  içi  e i teş ik eder. 3,39

 Gerektiği de azeret iz i ala iliyoru . 3,89

 Yıllık izi  hakkı ı istediği  gi i kulla a iliyoru . 3,10

 Üstü  aşarıları  addi e/ eya a e i ödülle dirilir. 2,16

 Oka  Eğiti  Kuru ları' ı  çalışa ları ıza e 1.dere e yakı ları a sağla ış olduğu i diri  
ora ları da  e u u . 2,77

 İşi de gösterdiği  aşarılar farklı orta larda paylaşılır. 2,75

 I ter et ifi erişi  hiz eti yeterlidir. 3,09

 Öğre i İşleri hiz etleri yeterlidir. 3,27

 Yapı , o arı  e tedarik hiz etleri yeterlidir. 2,98

 Kütüphane ve dökümantasyon hizmetleri yeterlidir. 3,51

 Ofisleri  fiziki koşulları yeterlidir. 2,81

 Ye ek Salo ları e ser is alze eleri i  te izliği yeterlidir. 2,69

 İdari iri ler arası da iletişi  yeterlidir. 2,84

 Ko fera s - topla tı salo ları yeterlidir. 3,60

 Ye ek çeşitleri e porsiyo ları yeterlidir. 2,13

 İletişi i arttır aya yö elik düze le e  sosyal faaliyetler / akti iteler yeterlidir. 2,87

 Görüş e ö erileri i herha gi ir yaptırı la karşılaş a korkusu ol ada  dile 
getirebiliyorum. 3,22

 Ü i ersite izi  akade ik kadro – idari perso el arası daki iletişi  güçlüdür. 2,99

 Tü  prosedür, yö erge e yö et elikler gü elle ekte e paylaşıl aktadır. 3,66

 Ü i ersitede alı a  kararlarda idari perso eli  görüşleri dikkate alı ır. 2,61

 Ü i ersite içerisi de üst yö eti  e idari kadro arası da etkili ir iletişi  ardır. 3,13

 Ü i ersitedeki idari perso el sayısı yeterlidir. 2,81

 Ü i ersite izde esleki e kişisel gelişi i e paralel olarak terfi ala iliyoru . 2,51

 Ü i ersite iz idari perso eli i  iş e göre  ta ı ları açıkça yapıl ıştır. 3,14

 İşe girdiği de aldığı  orya tasyo  eğiti i i yeterli uluyoru . 3,04

 Ü i ersite izde gelişi  i ka ları ulu aktadır. 3,16

 Gelişi i e katkı sağlaya ak proje e ekip çalış aları da rol ala iliyoru . 2,98

 Ke di i çalıştığı  ü i ersite ailesi i  ir ferdi olarak görüyoru . 3,39

 Ke di  içi  gerekli kişisel gelişi  eğiti leri kuru  içi de ala iliyoru . 2,97

 İşi  içi  gerekli esleki eğiti leri kuru  içi de ala iliyoru . 2,97

 İşi i yüksek oti asyo la yapıyoru . 3,48

Genel Ortalama Memnuniyet 3,07

İdari Kadro Me u iyet 
Ortala ası 3,07

A kete Katıla  İdari Perso el 
Sayısı 166

-  Dö e i  İdari Kadro Me u iyet A ket A aliz So uçları 

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

 Ü i ersite  ile gurur duyuyoru .

 Ü i ersite izde çalış akta  utluyu .

 Ü i ersite izi çalışıla ak ir yer olarak aşkaları a ta siye ederi .

 Kuru u u  diğer yüksek öğre i  kuru ları arası da saygı  ir yeri…

 Bölü ü üzdeki idari perso el sayısı yeterlidir.

 Ü i ersite ile ilgili geliş eleri e  sitesi e iç iletişi  araçları da …

 Temizlik hizmetleri yeterlidir.

 Perso el ser is i ka ları yeterlidir.

 Ser is güzergah pla la aları yeterlidir.

 Kafeterya- kantin hizmetleri yeterlidir.

 Otopark ala ları yeterlidir.

 Sağlık hiz etleri yeterlidir.

 İ sa  Kay akları hiz etleri yeterlidir.

 Ü ret siste i i  adil olduğu a i a ıyoru .

 Ü reti de  e u u .

 Gü e lik hiz etleri yeterlidir.

 Oka  Ü i ersitesi Hasta eleri i  çalışa ları ıza e 1. dere e…

 İşi de gösterdiği  aşarılar za a ı da yö eti ileri  tarafı da  fark…

 Yö eti i , işi iz e ü i ersite iz ile ilgili geliş eleri izi le paylaşır.

 Yö eti i , aşarıları ı takdir eder.

 Bilgi işle  hiz etleri yeterlidir.

 Belirli aralıklarla yö eti i  ile ir araya gelir e perfor a sı ı…

 Yö eti i  tü  çalışa ları a eşit da ra ır.

 Yö eti i , kararlı tutu u e tutarlılığı ile a a gü e  erir.

 Yö eti i , ye ilikçi düşü e e ö erileri i su a  içi  e i teş ik…

 Gerektiği de azeret iz i ala iliyoru .

 Yıllık izi  hakkı ı istediği  gi i kulla a iliyoru .

 Üstü  aşarıları  addi e/ eya a e i ödülle dirilir.

 Oka  Eğiti  Kuru ları' ı  çalışa ları ıza e 1.dere e yakı ları a…

 İşi de gösterdiği  aşarılar farklı orta larda paylaşılır.

 I ter et ifi erişi  hiz eti yeterlidir.

 Öğre i İşleri hiz etleri yeterlidir.

 Yapı , o arı  e tedarik hiz etleri yeterlidir.

 Kütüpha e e dökü a tasyo  hiz etleri yeterlidir.

 Ofisleri  fiziki koşulları yeterlidir.

 Ye ek Salo ları e ser is alze eleri i  te izliği yeterlidir.

 İdari iri ler arası da iletişi  yeterlidir.

 Ko fera s - topla tı salo ları yeterlidir.

 Ye ek çeşitleri e porsiyo ları yeterlidir.

 İletişi i arttır aya yö elik düze le e  sosyal faaliyetler / akti iteler…

 Görüş e ö erileri i herha gi ir yaptırı la karşılaş a korkusu…

 Ü i ersite izi  akade ik kadro – idari perso el arası daki iletişi  … 

 Tü  prosedür, yö erge e yö et elikler gü elle ekte e…

 Ü i ersitede alı a  kararlarda idari perso eli  görüşleri dikkate alı ır.

 Ü i ersite içerisi de üst yö eti  e idari kadro arası da etkili ir…

 Ü i ersitedeki idari perso el sayısı yeterlidir.

 Ü i ersite izde esleki e kişisel gelişi i e paralel olarak terfi…

 Ü i ersite iz idari perso eli i  iş e göre  ta ı ları açıkça yapıl ıştır.

 İşe girdiği de aldığı  orya tasyo  eğiti i i yeterli uluyoru .

 Ü i ersite izde gelişi  i ka ları ulu aktadır.

 Gelişi i e katkı sağlaya ak proje e ekip çalış aları da rol…

 Ke di i çalıştığı  ü i ersite ailesi i  ir ferdi olarak görüyoru .

 Ke di  içi  gerekli kişisel gelişi  eğiti leri kuru  içi de ala iliyoru .

 İşi  içi  gerekli esleki eğiti leri kuru  içi de ala iliyoru .

 İşi i yüksek oti asyo la yapıyoru .

Genel Ortalama Memnuniyet


